中国教育工会安庆师范学院委员会文件
院教工字〔2012〕4号
关于做好第六届教代会暨第八届工代会

代表选举工作的通知

各分会：

根据《工会法》、《中国工会章程》和《学校教职工代表大会规定》的有关规定，经第五届教代会执委会、第七届工会委员会会议研究，并报校党委批准，我校第六届教职工代表大会暨第八届工会会员代表大会拟于今年上半年召开，为做好“两代会”代表的选举工作，现将有关事项通知如下：
一、代表的资格和条件
（一）代表资格：代表必须是学校在职工会会员。

（二）代表条件：

1、坚持党的领导，认真学习邓小平理论和“三个代表”重要思想，深入贯彻落实科学发展观，模范遵守《工会法》、《中国工会章程》和《学校教职工代表大会规定》，有较强的民主意识和参政议政能力。

2、忠诚党的教育事业，关心学校发展，勤奋工作，在教学、科研、管理、服务等工作中表现突出。

3、热爱工会、教代会工作，密切联系群众，热心为大家服务，正确反映群众的意见和要求。

4、作风民主、品德高尚，办事公道、廉洁奉公，顾全大局、维护团结。
二、代表的构成和名额分配

鉴于我校第六届教代会和第八届工代会合并召开，因此当选代表具有双重代表身份，既是教代会的代表，也是工代会的代表。
代表要体现代表性和群众性，代表的构成既要体现以教师为主的原则，又要兼顾到学校各方面人员。代表中应有教师、一般干部、领导干部、普通职工。教师代表不得低于代表总数的60%（含“双肩挑”人员），青年教职工和女教职工代表应占一定比例。根据有关规定和工作需要，拟定了提名代表。提名代表指校级领导、党委委员和校工会、教代会负责人。名额分配详见附件一。
三、代表产生办法与步骤

各基层工会成立由党政工负责人组成的代表选举工作领导小组，领导小组一般由3人以上组成。各学院、图书馆分会由党总支书记任组长，其它分会由大会筹备工作领导组指定组长，负责此次代表选举工作，代表选举工作分两步进行：

第一步：4月19日-23日，各代表选举工作领导小组根据代表条件、代表的构成和名额分配，在群众充分酝酿协商的基础上，按多于应选代表1人的要求，提出候选人建议名单并填表（附件二），报大会筹备工作领导组审查（材料送校工会办公室）。

第二步：经大会筹备工作领导组审查同意后，4月25日下午，各分会召开全体会员大会，按照《选举办法》，采用无记名投票方式，差额选举产生“两代会”代表。选举结束后，将选举结果报大会筹备工作领导组备案。

附件一：两代会代表名额分配表
附件一：安庆师范学院第六届教代会暨第八届工代会代表候选人建议名单登记表
大会筹备工作领导组
2012年4月18日
附件一
两代会代表名额分配表
	序号
	选举单位

（基层工会）
	代表数
	备   注

	提名代表
	女代表不少于

	1
	院  办
	3+3
	何小祥  赵晓和
刘友忠
	1

	2
	机  关
	11+3
	殷  红  陈光明
吕利平
	2

	3
	教  务
	9+2
	张  群  汪时珍
	1

	4
	后勤一
	4+1
	闵永新
	1

	5
	后勤二
	5

	1

	6
	财务处
	2+1
	朱士群
	1

	7
	图书馆
	5

	1

	8
	文学院
	6+1
	方锡球
	1

	9
	外国语学院
	10+1
	金根生
	3

	10
	政法学院
	5

	1

	11
	经济与管理学院
	4

	1

	12
	音乐学院
	4+1
	时新中
	1

	13
	美术学院
	5

	1

	14
	人文与社会学院
	4

	1

	15
	数学与计算科学学院
	6

	1

	16
	计算机与信息学院
	6

	1

	17
	物理与电气工程学院
	6

	1

	18
	化学化工学院
	5

	1

	19
	资源环境学院
	4

	1

	20
	教育学院
	6

	1

	21
	体育学院
	5

	1

	22
	生命科学学院
	3

	1

	118+13

说明：1、各选举单位人数统计时间截止为2012年3月31日；
2、加号后面的数字表示提名代表数。
附件二
安庆师范学院第六届教代会暨第八届工代会

代表候选人建议名单登记表
选举单位（盖章）：                            年  月  日
	姓 名
	性别
	民族
	出生

年月
	文化程度
	政治面貌
	参加工作时间
	职务、职称

（同时，电子版发到校工会电子政务）